
Zarządzenie Nr 404/2023 
Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 31 marca 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia usługi cateringowej w postaci całodziennego wyżywienia dla dzieci 
uczęszczających do Klubu Dziecięcego w Baćkowicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(D.U. z 2023 r., poz. 40) zarządzam co następuje: 

*1 
Zleca się Dyrektorowi Zespołu Szkół Publicznych w Baćkowicach wprowadzenie usługi 

cateringowej w postaci całodziennego wyżywienia dla dzieci uczęszczających do Klubu 
Dziecięcego w Baćkowicach w oparciu o kuchnię szkolną. 

§ 2 
Koszt usługi ustalony zostanie jako cena za wyżywienie jednej osoby na podstawie 
przedstawionej kalkulacji. 

§ 3
Warunki realizacji usługi cateringowej ustalą we własnym zakresie Dyrektorzy jednostek, 
których mowa w § 1. 

§ 2 
Za wykonanie postanowień zarządzenia odpowiedzialnych czynię Dyrektora Zespołu Szkół 

Publicznych w Baćkowicach i Kierownika Klubu Dziecięcego w Baćkowicach. 

• 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2023 roku. 


